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INFORME DE EVALUACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DE LA INVITACION PUBLICA
NO. 02 DE 2013 CUYO OBJETO ES“LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO Y
CAFETERIA EN LOS CEAD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA Y EN LA SEDE
NACIONAL”.

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacién Pulblica, comedidamente me permito rendir el
correspondiente informe de evaluacion juridica de la propuesta, asi:

1° PROPONENTE

UNION TEMPORAL CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA - ASECOLBAS

Al OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA

Zaillelai, CUMPLE — FOLIOS 05 AL 10

AUTORIZACION DEL ORGANO SOCIAL | CUMPLE — FOLIOS 15 A 17

CARTA DE INFORMACION PARA

PROPUESTA CONJUNTA CUMPLE - FOLIOS 19 Y 20

HOJA DE VIDA FIRMADA (DAFP) CUMPLE — FOLIO 22 Y 23

Egggfopm DEL REPRESENTANTE oL IORE Yo

CERTIFICADO DE EASTERCIA'Y CUMPLE-FOLIO 28 al 31 Con informacién por ambas caras

REPRESENTACION LEGAL

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO R.U.T. CUMPLE — FOLIO 34 al 38

PQOLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE - FOLIOS 40

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE — FOLIO 273
EXPERIENGIA ESPECIFICA SIMILAR CUMPLE — FOLIOS 47,53 y 54
CERTIFICACION CUMPLIMIENTO

OBLIGACIONES PARAFISCALES CUMPLE - FOLIO 56y 57
CERTIFICADO ANTECEDENTES

il ey CUMPLE — FOLIOS 59 AL 62

BOLETIN RESPONSABLES FISCALES CUMPLE - FOLIO 64 y 65

INFORMACION GENERAL DEL CUMPLE — FOLIOS 71 A 86

OFERENTE
La GAF adelantara la evaluacion
de la documentacion financiera

DOCUMENTACION FINANCIERA CUMPLE — FOLIO 89 A 141 . Hosumeken_Sancets
indicadores

CONSTANCIA DE ASISTENCIA A LA

ke L CUMPLE — FOLIO 283 AL 334

INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE- FOLIO 135 a 138 y 140

R SISTRR UNIBE BE PROPONENTE | cmpLE —FOLIOS 143 A 155 Con informacion por ambas caras

REGISTRO PROVEDORES UNAD CUMPLE — FOLIO 159 Y 160

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE UNION TEMPORAL CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA — ASECOLBAS LTDA

VERIFICACION DOCUMENTAL CUMPLE

GRUPO JURIDICO Y DE CONTRATACION
SECRETARIA GENERAL UNAD
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1502, 1540
Bogota D. C., Colombia

Aseglrese de estar utilizando la versién actualizada de este formato. Consditelo en http://calidad.unad.edu.co.
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Una vez analizadas la propuesta presentada durante la audiencia de cierre se evidencia que la empresa UNION
TEMPORAL CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA — ASECOLBAS LTDA cumple con los documentos minimos de tipo

juridico, por tal razén continua con la evaluacién financiera y técnica

]

Cordialmente,

/Jﬁ SE n‘éﬁ) SAS’Tﬁo JR BﬁEJ

Coordinador Grupo Juridico y de Contratacion —UNAD.

GRUPOQO JURIDICO Y DE CONTRATACION
SECRETARIA GENERAL UNAD
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1502, 1540
Bogotéa D, C., Colombia

Aseglrese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Constitelo en hitp://calidad.unad.edu.co,



